
Sekce správní
odbor obchodní

V Praze dne 30. 5. 2014
Č.j.: 2014/2553/420

Dodatečné informace č. 2
k poptávce České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky

„Stavební a technologické úpravy peněžního provozu pobočky Praha“

Zadavatel v rámci výše uvedené poptávky zjistil, že v příloze č. 6 poptávky - cenová 
tabulka jsou chybně zadány vzorce u rekapitulace rozpočtu na listu označeném 
„030 - Rozšíření počítárny“, kdy není do celkových nákladů (celkové nabídkové ceny)  
přičtena položka č. 784 - Malby a tapety. Dále je na řádku č. 60 předmětného listu 
v celkovém součtu nákladů z rozpočtu chybně přičtena dvakrát položka č. 31 - Zdi podpěrné 
a volné. V rekapitulaci celkových nákladů z rozpočtu na řádku č. 14 uvedeného listu je již 
tato položka v celkovém součtu uvedena správně. 

Vzhledem ke skutečnosti, že lhůta pro podání nabídek končí již dne 2. 6. 2014 v 10:00 
hodin, zadavatel nebude uveřejňovat upravenou cenovou tabulku, jelikož některé z nabídek 
již mohly být předány k poštovní přepravě. V podaných nabídkách zadavatel k celkové 
nabídkové ceně každého z uchazečů připočte částku uvedenou v cenové tabulce u položky
pod pořadovým číslem 102, kód 784001.

S pozdravem

Ing. Pavel Veselka JUDr. Jan Mayer
ředitel odboru technického

podepsáno elektronicky
ředitel odboru obchodního

podepsáno elektronicky

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1


		2014-05-30T12:51:14+0100


		2014-05-30T13:30:21+0100




